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Dzwonek rowerowy Basil Big Bell Bloom

 
 

        Cena produktu: 69,90 PLN 61,51 PLN 

Dzwonek rowerowy BASIL BIG BELL BLOOM 80mm

Dzwonek Basil Bloom Big Bell to stylowy wybór dzwonka rowerowego, z klasyczną podstawą i
efektownym kwiatowym wzorem.
Duża średnica 80 mm czyni go odważnym dodatkiem do roweru, a głośny dźwięk ding-ding pozwala
światu wiedzieć, że przyjeżdżasz.
Taki dzwonek jest koniecznością do jazdy na rowerze w ruchliwym mieście.
Jeśli walczysz o to, aby dotrzeć na czas tam, gdzie potrzebujesz, lub zawsze napotykasz stada
pieszych, ten niezawodny dzwonek rowerowy pomoże oczyścić Ci ścieżkę.
Dostępny w kilku wersjach kolorystycznych.
Ten dzwonek rowerowy jest tylko jednym z dodatków w kolekcji Basil Bloom.
Jeśli jesteś fanką motywu kwiatowego, przebierz cały rower za pomocą pasujących do siebie torebek
i pokrowców na siodła o tym samym wzorze.

Średnica: 80 mm●

Materiał: Stalowy●

Mocowanie: Na kierownicę●

KOLEKCJA:

BASIL BLOOM
Nasza tytułowa grafika z kolekcji Bloom, jest hołdem dla piwonii.
Jest wykończona w najdrobniejszych szczegółach, z miłością, bo to właśnie określa naszą pracę.
Torby oferują dużo miejsca na wszystko, co potrzebujesz (i nie potrzebujesz).
W końcu kobieta potrzebuje potrzebuje wyboru.
Asortyment uzupełniają dzwonki, pokrowce na siodła oraz wianki kwiatów.
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Jesteśmy Basil. Podoba nam się, że cieszycie się
jazdą na rowerze. Dlatego tworzymy piękne i
funkcjonalne akcesoria rowerowe, które zachęcą
Cię do częstszego korzystania z roweru. Jazda na
rowerze jest dla Ciebie dobra i pomaga zapewnić
Ci codzienną dawkę szczęścia i ćwiczeń. Od 1976

roku staramy się, abyście jeszcze bardziej cieszyli się swoim rowerem. Dzięki kompletnej kolekcji
koszy rowerowych, toreb i akcesoriów dopasowanych do osobistych potrzeb i stylu Basil sprawia, że
więcej osób jest szczęśliwych.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Waga -
Kolor Biały_#FFFFFF

Producent Basil
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